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Szansa dla firm - rozbudowa strefy 

aktywności gospodarczej MARR 
 
Dzięki umowie z Województwem Małopolskim Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego 
moŜe rozpocząć wielomilionowe inwestycje w nową przestrzeń dla przedsiębiorców. 
Całkowita wartość projektu „Kompleksowy rozwój strefy aktywności gospodarczej - MARR 
Business Park” wynosi ponad 13 milionów zł, a wysokość dotacji przyznanej w ramach 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego – ok. 5,5 miliona złotych. 1 marca br. 
marszałek Marek Nawara i prezes MARR Krzysztof Krzysztofiak uroczyście podpisali 
umowę dotyczącą realizacji tego przedsięwzięcia. 
 

 
– To jest umowa istotna dla przedsiębiorców, która zapewni modernizację infrastruktury 
strefy gospodarczej i da szansę na powstanie wielu nowych miejsc pracy – mówił marszałek 
Nawara. 
– Na pewno nie będzie kłopotów ze znalezieniem firm chętnych do zajęcia tworzonej przez nas 
powierzchni – zapewnił prezes Krzysztofiak. 
Dofinansowany projekt jest zlokalizowany na terenie strefy aktywności gospodarczej MARR 
Business Park, usytuowanej przy ul. Nad Drwiną 10 w Krakowie. Znajduje się on na 
obrzeŜach miasta, w pobliŜu budowanej drogi ekspresowej S-7, a takŜe niedaleko planowanej 
linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju. Na powierzchni ok. 22,5 ha znajduje się ok. 40 tys. 
m2 powierzchni uŜytkowych. Działają tu firmy produkcyjne z branŜy metalowej, budowlanej, 
gumowej, elektronicznej, informatycznej, w tym dotyczącej produkcji części do samolotów, 
a takŜe magazynowej i spedycyjnej. Zatrudniają one ok. czterystu osób. Realizacja 
planowanej inwestycji pozwoli udostępnić strefę aktywności gospodarczej MARR Business 
Park kolejnym przedsiębiorcom. 
Inwestycja została podzielona na dwa etapy. W pierwszym wykonane zostanie uzbrojenie 
wewnętrzne, a w jego ramach – budowa infrastruktury drogowej, przebudowa układu 
pomiarowego i odcinka sieci wodociągowej, a takŜe rozbudowa instalacji elektrycznej, 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej. Ponadto powstanie przyłącze 
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elektroenergetyczne oraz fundament pod zbiornik przeciwpoŜarowy. W drugim etapie 
przeprowadzona zostanie modernizacja dróg wewnętrznych na terenie MARR Business Park.  
 

 
Projekt zostanie zrealizowany do końca bieŜącego roku. W jego wyniku w strefie aktywności 
gospodarczej znajdzie się miejsce dla przedsiębiorców działających w obszarze produkcji, 
logistyki, magazynów i usług. Inwestycja przyczyni się do utworzenia blisko 150 nowych 
miejsc pracy oraz do poprawy jakości świadczonych na obszarze Parku usług. Powstanie 
obszar inwestycyjny o zintegrowanym systemie zarządczym, który znajdzie przełoŜenie na 
wzrost bezpośrednich inwestycji zagranicznych, rozwój przedsiębiorstw lokalnych oraz 
awans Małopolski w rankingach atrakcyjności inwestycyjnej województw i podregionów 
Polski.    

 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego promuje rozwój gospodarczy regionu i jest 
partnerem dla przedsiębiorstw, oferując im wsparcie finansowe, bazę informacyjną, szkolenia 
i pomoc w pozyskiwaniu dotacji z funduszy europejskich. MARR wraz z Województwem 
Małopolskim i Krakowskim Parkiem Technologicznym była m.in. inicjatorem projektu 
centrum obsługi biznesowej Business in Malopolska, w ramach którego prowadzone są 
działania podnoszące atrakcyjność inwestycyjną Małopolski. 
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